INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
IFRS – Campus Bento Gonçalves

[bookmark: _GoBack]ANEXO V – MODELO DE DECLARAÇÃO DE PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DECLARAÇÃO QUE POSSUI PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO

A Empresa............................. [Razão Social da Licitante]..............., CNPJ: ......................... através da presente declaração assinada por ............[Nome do Responsável]......................, declara para os devidos fins, que possui pleno conhecimento do objeto do PE nº 04/2023, não necessitando assim da realização de vistoria técnica.
________________________________________
Local e data

____________________________________________
Nome e Assinatura do Responsável da Empresa